MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº PEP.0691/2020, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020

Altera, em parte, a Portaria nº PEP.0046/2020, de 03 de fevereiro de

2020, que dispõe os membros do Núcleo Docente Estruturante do Curso

de Licenciatura em Pedagogia do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

 ARTIGO 1º –  ALTERAR, em parte, a Portaria nº PEP.0046/2020, de 03 de

fevereiro de 2020, que dispõe os membros do Núcleo Docente Estruturante do Curso de

Licenciatura em Pedagogia do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

§ 1º - DISPENSANDO a servidora Eunice Prudenciano de Souza, SIAPE 03137030,

em virtude de remoção para o Câmpus Boituva, conforme a Portaria nº 4.200, de 04 de dezembro

de 2020, a partir de 07/12/2020.

                        § 2º - DESIGNANDO o servidor Rafael Straiotto Mindin, SIAPE 01171530.

ARTIGO 2º – O Núcleo Docente Estruturante do Curso de Licenciatura em

Pedagogia do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, passa a ter a seguinte composição:

MEMBRO SIAPE

Márcio Pires  - Presidente Titular 02293293

Bianchi Agostini Gobbo Titular 01041450

Cleber Aparecido Rocha Dantas Titular 02318509

Cléber Luiz da Cunha Titular 02292275

Elaine Sant’ana Carneiro Titular 02163176

Enio Freire de Paula Titular 02163300

Fernanda Cristina de Souza Titular 02425531

Patrícia da Silva Nunes Titular 02163531

Aline Pereira Lima Titular 03151150

Herlon Xavier Silva Titular 02315360

Leandro Antonio Guirro Suplente 03136734

Rafael Straiotto Mindin Suplente 01171530

ARTIGO 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

MÁRCIA JANI CÍCERO DO NASCIMENTO

		2020-12-21T15:27:10-0300
	MARCIA JANI CICERO DO NASCIMENTO:28066161824